
UCHWAŁA NR 169/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Sosnowiec dla 
przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 roku, Nr 21, 
poz. 112 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
2003 roku o referendum ogólnokrajowym (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 318),

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Sosnowiec dla przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku, tworzy się odrębne obwody głosowania.

§ 2. Odrębne obwody głosowania, ich numery oraz siedziby obwodowych komisji ds. referendum określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowiec.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Katowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Michał Potoczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 4028



Załącznik do Uchwały Nr 169/XV/2015

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 15 lipca 2015 r.

Wykaz odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Sosnowiec z ustalonymi numerami, granicami 
oraz siedzibami obwodowych komisji ds. referendum dla przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku.

Numer 
Obwodu 

Głosowania
Granice Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji

ds. Referendum

110 Dom Pomocy Społecznej nr 1 Dom Pomocy Społecznej nr 1
ul. gen. Władysława Andersa 81b

111 Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
ul. Emila Zegadłowicza 3

112 Dom Pomocy Społecznej nr 2 Dom Pomocy Społecznej nr 2
ul. Jagiellońska 2

113 Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1

114 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 
5 im. św. Barbary w Sosnowcu
plac Medyków 1

115 Centrum Profilaktyki Leczenia i Opieki 
MEDICO NZOZ Sp. z o. o.

Centrum Profilaktyki Leczenia i Opieki 
MEDICO NZOZ Sp. z o. o.
ul. Odrodzenia 9

116 Areszt Śledczy w Sosnowcu Areszt Śledczy w Sosnowcu
ul. Radocha 25

117 Ośrodek Opiekuńczy dla Bezdomnych Ośrodek Opiekuńczy dla Bezdomnych
ul. Piotrkowska 19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4028_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-20T08:17:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




